



18780
C/2 VUELTAS
Y 2 HORAS X
FOLIO

MARINTER SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO		MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7 PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430 DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO T.1946-0440 www.marinter.com.mx													
Versión: 3.3 Regimen: 601 General de Ley Personas Morales		Tipo de Comprobante: 3 Ingreso UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías													
VENDIDO A LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		FACTURA COMERCIAL <table><tr><td>SERIE</td><td>FOLIO</td><td>LUGAR Y FECHA</td></tr><tr><td>FAC</td><td>454736</td><td>CDMX. 2020-09-11T09:55:22</td></tr><tr><td>NUM.PROV</td><td>CLIENTE</td><td>AGENTE</td></tr><tr><td></td><td>CL002073</td><td>V0000026</td></tr></table>		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	FAC	454736	CDMX. 2020-09-11T09:55:22	NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE		CL002073	V0000026
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA													
FAC	454736	CDMX. 2020-09-11T09:55:22													
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE													
	CL002073	V0000026													
VIA DE EMBARQUE BOSQUES BOSQUES DE DURAZNOS 39 LOC D3 BOSQUES DE LAS LOMAS MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700 MEXICO		CONDICIONES DE PAGO Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido													
(1) - OC 4000247575 ENTREGA TAXI HOY															
CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPIS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE						
18	Pieza 1 H87	8436014252586 10000017901	50202203	Vino Tinto Alion 16 de 0750 m 20 43 1333 0000768 VER 2020-07-18	26,047.62 33,861.91	0.3000 0.1600	7,814.29 5,417.91	1,702.46	30,644.26						
18	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 750m 20 43 1333 0000718 VER 2020-07-04	13,916.52 18,091.48	0.3000 0.1600	4,174.96 2,894.64	859.04	15,462.80						
18	Pieza 1 H87	8436028611041 10000017472	50202203	Vino Tinto Pintia 15 de 750 m 20 43 1333 0000919 VER 2020-08-30	18,976.86 24,669.92	0.3000 0.1600	5,693.06 3,947.19	1,054.27	18,976.86						
12	Pieza 1 H87	8436538812389 10000015339	50202203	Vino Tinto Roda Reserva 15 de 0750m 19 43 1333 9001496 VER 2019-10-05	7,388.40 9,604.92	0.3000 0.1600	2,216.52 1,536.79	684.11	8,209.33						
12	Pieza 1 H87	8436014245830 10000015945	50202200	Vino Tinto Vega Sicilia Valbuena 08 de 0750m 16 43 1333 6002057 VER 2016-11-27	21,770.76 27,540.01	0.2650 0.1600	5,769.25 4,406.40	2,134.39	25,612.66						
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción					CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO		CANTIDAD				
Fecha: _____					Cajas		IEPS 26.5%		Importe		98,905.91				
Nombre: _____					Piezas 78		IEPS 30 %		Descuentos		10,805.75				
Firma: _____					Otros		IEPS 53 %		SubTotal		88,100.16				
Descuento incluido en precio segun convenio							IVA 16 %		Impuestos		43,871.01				
							IVA 0 %		Total		131,971.17				
CIENTO TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 17/100 M.N.															
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608															
SELLO CFD: ZNYN8+10X+hMYZFBpgKcNWQ2G1YFQomPHSjGxt6JZWQgm0KvzE3ATAcgTg+vBvQO76rMRIDKlGd+IKlQcD8i4VTWgoYKJxOkR2VoD3JuZG1ot9y4KcVr6Hp81EKUTV+WcdJiOjvCKBWB8IC+MoLMZWp0Zan1YE3sN SaHlaK6z3VISArrqCme5mcBO4CMMuxP2XSDakzUucl6RZHRROcbe09+9fIVVmsuGnyJoV oWdaAleT5TaUmNW4jmAYH9SUSdyb8KeVzpT9WGbGqJSbWtrOlwARJLV2KORM1TIBLqmbqath0DdJ2+sVxUf8+eWZloRf9cXuzvKhlmdg==															
				FOLIO FISCAL: C90DD22F-3B68-4B37-94AA-D1206662552C EFECTO: Ingreso I NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-11T09:56:27 SELLO DEL SAT c/K+L9/u/X1eOan5PQEQJQkzAvz/VGkqg5M2kpLFpQPminWdyYE/BLUa/VYCdteZJFivrtjNPNHLYxXLeU4biHfB+flpTwGYeZlZupRprW FkqegzCUDaz/RKZDqGK53AuQcTy+aa4OOS0gIBP9GdMP596nw6DKdFPggouO65zPyWOfFk2GeMgJU9LAXWI+Ovx0s3+jgdSX8ydrs Txgmhb51SqCQ0AStXfSx6rPxdIEcmKw+UvcNj3rQ7FWBquKndbGdMussjWutCCi4b/sIEAqPIMS9QbsoDPKsaiu0DmYnDQOjbaAJ mY+WSUd6rQeJaYBMaY3IC8jma0IFA== CADENA ORIG [1,1]C90DD22F-3B68-4B37-94AA-D1206662552C 2020-09-11T09:56:27 LEV031201SE6 ZNYN8+10X+hMYZFBpgKcNWQ2G1YFQ omPHSjGxt6JZWQgm0KvzE3ATAcgTg+vBvQO76rMRIDKlGd+IKlQcD8i4VTWgoYKJxOkR2VoD3JuZG1ot9y4KcVr6Hp81EKUTV+Wcd JiOjvCKBWB8IC+MoLMZWp0Zan1YE3sNsaHlaK6z3VISArrqCme5mcBO4CMMuxP2XSDakzUucl6RZHRROcbe09+9fIVVmsuGnyJoV oWdaAleT5TaUmNW4jmAYH9SUSdyb8KeVzpT9WGbGqJSbWtrOlwARJLV2KORM1TIBLqmbqath0DdJ2+sVxUf8+eWZloRf9cXuzvK hlmdg== 00001000000405179533											

Este documento es una representación impresa de un CFDI

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION AL GUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Comprobante
Fecha de Recibo:
Recibido Por:
Vendido por (Cte):
Verificado por ACF:
No. folio generado:
12/09/20
Juan Cruz

Fecha El : 12.09.2020
Fecha actual : 12.09.2020

Centro : 0503
Denominación: CDMX. C.C. Parque Durazno

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000247575
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material	Denominación	Cant. UM
	Alm. Lote	Ubicación	
0001	10000016657	VT PAGO DE CARPAOVEJAS 17 750ML	
	1001		18.000 C/U
0002	10000017901	VT ALION 16 750ML	
	1001		18.000 C/U
0003	10000015339	VT RODA RESERVA 15 750ML	
	1001		12.000 C/U
0004	10000017472	VT PINTIA 15 750ML	
	1001		18.000 C/U
0005	10000015945	VT VEGA SICILIA VALBUENA 08 750ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor JZUNO

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000247575

Fecha del Documento 10.09.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: JUAN ZUNO LINAS

Dirección de Envío

CDMX. C.C. Parque Duraznos
Fernando López Passaran
Bosque de Duraznos 39
11700 DEL. MIGUEL HIDALGO
MEXICO

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	18.00	C/U	773.14 MXN/C/U	13,916.52 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				4,174.96 MXN
	IVA soportado 16.00 %				2,894.64 MXN
20	10000017901 VT ALION 16 750ML	18.00	C/U	1,447.09 MXN/C/U	26,047.62 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				7,814.29 MXN
	IVA soportado 16.00 %				5,417.91 MXN
30	10000015339 VT RODA RESERVA 15 750ML	12.00	C/U	615.70 MXN/C/U	7,388.40 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				2,216.52 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,536.79 MXN
40	10000017472 VT PINTIA 15 750ML	18.00	C/U	1,054.27 MXN/C/U	18,976.86 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				5,693.06 MXN
	IVA soportado 16.00 %				3,947.19 MXN
50	10000015945 VT VEGA SICILIA VALBUENA 08 750ML	12.00	C/U	1,814.23 MXN/C/U	21,770.76 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				5,769.25 MXN
	IVA soportado 16.00 %				4,406.40 MXN
Valor total sin impuestos					88,100.16 MXN
IEPS total					25,668.08 MXN

7000213409